

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - 074/2021/PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 21LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.714,58
Valor Final: 3.706,00
Valor Total: 74.120,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: AUTOCLAVE

Item: 0002
Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA, CAPACIDADE P/ 150KG
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.047,55
Valor Final: 1.047,00
Valor Total: 37.692,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (31.499.939/0001-76)
Modelo: P200C

Item: 0004
Descrição: BIOMBO TRIPLO ESMALTADO BRANCO EM AÇO, CORTINAS EM TECIDO
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 356,09
Valor Final: 300,00
Valor Total: 12.300,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo: 3003

Item: 0005
Descrição: MESA DE MAYO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 533,07
Valor Final: 200,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo: 6008i

Item: 0006
Descrição: CARRO FUNCIONAL PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.161,16
Valor Final: 755,00
Valor Total: 24.915,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo: CONFORMEDITAL

Item: 0007
Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA - CAPACIDADE 300KG
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.364,27



Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 22.000,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (31.499.939/0001-76)
Modelo: P300C

Item: 0008
Descrição: CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.230,17
Valor Final: 600,00
Valor Total: 24.600,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ACTIVE ADULTO

Item: 0009
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO - CAPACIDADE 200KG
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.262,52
Valor Final: 749,00
Valor Total: 11.235,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES (21.484.336/0001-47)
Modelo: CDS/RECREIO

Item: 0010
Descrição: CADEIRA DE RODAS INFANTIL
Quantidade: 41
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 805,87
Valor Final: 732,80
Valor Total: 30.044,80
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: cd18-tabuba

Item: 0011
Descrição: ARMARIO VITRINE 2 PORTAS, EM AÇO PINTADO E LATERAIS DE VIDRO
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 871,58
Valor Final: 650,00
Valor Total: 25.350,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0012
Descrição: CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 1M
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.163,71
Valor Final: 899,99
Valor Total: 10.799,88
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (34.444.108/0001-95)
Modelo: GASLIVE

Item: 0013
Descrição: CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 2M
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.323,04
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 15.600,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)



Modelo:	CILINDRO 2M
Item:	0014
Descrição:	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 3M
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.675,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	21.000,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CILINDRO 3M
Item:	0017
Descrição:	NEGATOSCOPIO DE 01 CORPO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	362,50
Valor Final:	250,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo:	3009
Item:	0018
Descrição:	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	225,88
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo:	OM311
Item:	0019
Descrição:	CARRO CURATIVO HOSPITALAR
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	969,20
Valor Final:	618,00
Valor Total:	11.742,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo:	5006i
Item:	0020
Descrição:	MACA SIMPLES ALMOFADADA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	568,71
Valor Final:	515,00
Valor Total:	20.600,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo:	OM702
Item:	0021
Descrição:	MACA/MESA GINECOLÓGICA PARA EXAMES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.426,12
Valor Final:	680,00
Valor Total:	20.400,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0022
Descrição:	ESCADA C/ DOIS DEGRAUS ANTI DERRAPANTE EM AÇO ESMALTADO
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 159,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 7.370,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo: 3005

Item: 0023
Descrição: SUPORTE P/ SORO EM AÇO ESMALTADO FIXO C/ 4 PÉS E ALTURA REGULAVEL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 241,68
Valor Final: 127,00
Valor Total: 7.620,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo: OM232.2

Item: 0024
Descrição: CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.078,33
Valor Final: 205,00
Valor Total: 4.100,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0026
Descrição: COLCHÃO HOSPITALAR PARA CAMA FAWLER
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 389,99
Valor Final: 385,00
Valor Total: 13.475,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (34.444.108/0001-95)
Modelo: HORSE

Item: 0027
Descrição: CADEIRA DE BANHO HIGIÊNICA 202 CDS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 573,78
Valor Final: 242,06
Valor Total: 6.051,50
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES (21.484.336/0001-47)
Modelo: PROLIFE/SIMPLES

Item: 0028
Descrição: ANDADOR DE ALUMÍNIO POP DOBRÁVEL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 260,19
Valor Final: 160,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (34.444.108/0001-95)
Modelo: INDAIA

Item: 0029
Descrição: COLCHONETE PARA MACA 1,85X60 CM
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 152,00
Valor Final: 152,00
Valor Total: 5.168,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos



Nome da Empresa:	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38)
Modelo:	PEROLA
Item:	0030
Descrição:	CAMA HOSPITALAR FAWLER 2 MOVIMENTOS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.162,29
Valor Final:	1.870,00
Valor Total:	65.450,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo:	1004
Item:	0031
Descrição:	MESA AUXILIAR RETANGULAR EM AÇO INOXIDAVEL
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	415,10
Valor Final:	330,00
Valor Total:	7.260,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo:	6002
Item:	0032
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 12LITROS
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,57
Valor Final:	84,99
Valor Total:	2.804,67
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	SOPRANO
Item:	0033
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 30LITROS
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,97
Valor Final:	147,00
Valor Total:	4.851,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0034
Descrição:	FOCO CLÍNICO REFLETOR AMBULATORIAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	530,00
Valor Final:	234,00
Valor Total:	7.020,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME (26.570.361/0001-67)
Modelo:	3010
Item:	0035
Descrição:	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 60 LITROS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.697,45
Valor Final:	6.300,00
Valor Total:	157.500,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (34.444.108/0001-95)
Modelo:	6.0
Item:	0036
Descrição:	ADIPOMETRO CLINICO, CORPO EM ALUMINIO, DIMENSOES 286MM X 185MM
Quantidade:	1



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,75
Valor Final:	150,75
Valor Total:	150,75
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	BALMAK
Item:	0038
Descrição:	BALANÇA GANCHO TIPO CANGURU
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,85
Valor Final:	152,01
Valor Total:	3.040,20
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MULTI 50A
Item:	0039
Descrição:	BALANÇA PORTATIL DIGITAL P/ BANHO BANHEIRO. CAPACIDADE 180KG
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.170,77
Valor Final:	68,00
Valor Total:	2.108,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (34.444.108/0001-95)
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0042
Descrição:	CINTO ARANHA ADULTO P/ RESGATE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	78,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0043
Descrição:	CINTO DE IMOBILIZAÇÃO P/ PRANCHA LONGA 1,60M X 5CM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,54
Valor Final:	44,00
Valor Total:	264,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0044
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº01
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,45
Valor Total:	8,90
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MACROSUL
Item:	0045
Descrição:	CANULA DE GUEDEL Nº02
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	11,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06



Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: canula

Item: 0046
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº03
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,50
Valor Total: 11,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: canula

Item: 0047
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº04
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,50
Valor Total: 11,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: canula

Item: 0048
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº05
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,50
Valor Total: 11,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: canula

Item: 0049
Descrição: COLAR CERVICAL PEDIATRICO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,50
Valor Final: 15,00
Valor Total: 30,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: colar

Item: 0050
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO PP
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,50
Valor Final: 19,81
Valor Total: 79,24
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: RESGATE SP

Item: 0051
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO P
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,50
Valor Final: 19,81
Valor Total: 79,24
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: RESGATE SP

Item: 0052
Descrição: COLAR CERVICAL TAMANHO M



Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,07
Valor Final:	19,81
Valor Total:	79,24
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	RESGATE SP
Item:	0053
Descrição:	COLAR CERVICAL TAMANHO G
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,46
Valor Final:	19,81
Valor Total:	79,24
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	RESGATE SP
Item:	0055
Descrição:	TESOURA ROMBA RETA 15CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,26
Valor Final:	29,96
Valor Total:	59,92
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	tesoura
Item:	0057
Descrição:	KIT MASCARA DE VENTURI ADULTO C/ 6 VALVULAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,38
Valor Final:	21,38
Valor Total:	42,76
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	MACROSUL
Item:	0058
Descrição:	MOCHILA IMPERMEAVEL EM FIBRA SAMU 192/RESGATE-COR VERMELHA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,55
Valor Final:	220,00
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	mochila
Item:	0059
Descrição:	MOCHILA IMPERMEAVEL EM FIBRA SAMU 192/RESGATE - COR AMARELA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,49
Valor Final:	220,00
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	mochila
Item:	0060
Descrição:	MOCHILA IMPERMEÁVEL EM FIBRA SAMU 192/RESGATE - COR AZUL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,49
Valor Final:	220,00
Valor Total:	220,00



Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	mochila
Item:	0061
Descrição:	MOCHILA IMPERMEAVEL EM FIBRA SAMU 192/RESGATE - COR VERDE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,49
Valor Final:	219,00
Valor Total:	219,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0063
Descrição:	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA A LASER
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,55
Valor Final:	90,90
Valor Total:	90,90
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	Termômetro Digital
Item:	0066
Descrição:	APARELHO DE PA ADULTO C/ ESTETOSCOPIO (FECHO EM VELCRO)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,32
Valor Final:	93,00
Valor Total:	93,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0069
Descrição:	PÁS ADESIVA ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO P/ DESFIBRILADOR DEA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	936,83
Valor Final:	625,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES (21.484.336/0001-47)
Modelo:	CMOSDRAKE/303A
Item:	0070
Descrição:	PÁS ADESIVA ELETRODO DESCARTAVEL INFANTIL P/ DESFIBRILADOR DEA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	940,25
Valor Final:	625,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES (21.484.336/0001-47)
Modelo:	CMOSDRAKE/303P
Item:	0074
Descrição:	TALAS DE IMOBILIZAÇÃO EM E V A E ARAMADAS TAMANHO PP 30 X 8CM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,81
Valor Final:	15,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	TALA
Item:	0075



Descrição: TALAS DE IMOBILIZAÇÃO EM E V A E ARAMADAS TAMANHO P 53X8CM
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,73
Valor Final: 20,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: TALA

Item: 0076
Descrição: TALAS DE IMOBILIZAÇÃO EM E V A E ARAMADAS TAMANHO M 63X9CM
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,41
Valor Final: 22,00
Valor Total: 176,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: TALA

Item: 0077
Descrição: TALAS DE IMOBILIZAÇÃO EM E V A E ARAMADAS TAMANHO G 1,02 X 11,5CM
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,44
Valor Final: 30,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: TALA

Item: 0078
Descrição: TALAS DE IMOBILIZAÇÃO EM E V A E ARAMADAS TAMANHO GG 1,20 X 12CM
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 134,44
Valor Final: 30,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: TALA

Item: 0081
Descrição: UMIDIFICADOR DE O2
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,77
Valor Final: 30,00
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: UMIDIFICADOR

Item: 0082
Descrição: VÁLVULA REDUTORA C/ FLUXÔMETRO DE O2
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 227,64
Valor Final: 250,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: VALVULA

Item: 0083
Descrição: OXIMETRO DE PULSO PORTATIL ADULTO C/ INDICAÇÃO DE FREQ CARDIACA E SATURAÇÃO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,47
Valor Final: 202,64



Valor Total: 202,64
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: YK 838

Item: 0084
Descrição: TORQUIMETRO TATICO TAM 100CM X 5CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.456,46
Valor Final: 1.600,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo: CONFORMEDITAL

Item: 0085
Descrição: PINÇA MOSQUITO HALSTEAD CURVA 12CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,62
Valor Final: 27,62
Valor Total: 55,24
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: PINÇA

Item: 0086
Descrição: PORTA AGULHA DERF 12CM SEM VIDEA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,00
Valor Final: 42,00
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: PORTA AGULHA

Item: 0087
Descrição: TESOURA ÍRIS DELICADA CURVA 12CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,98
Valor Final: 20,98
Valor Total: 41,96
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: tesoura

Item: 0103
Descrição: AMBU ADULTO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,27
Valor Final: 160,00
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI (18.031.325/0001-05)
Modelo: ADULTO

Item: 0104
Descrição: AMBU INFANTIL
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,99
Valor Final: 160,00
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI (18.031.325/0001-05)
Modelo: INFANTIL



Item: 0105
Descrição: AUTOCLAVE VERTICAL - CAPACIDADE 60L
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15.071,10
Valor Final: 8.200,00
Valor Total: 24.600,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: 60 AVA

Item: 0113
Descrição: CUBA RIM MEDIA EM INOX
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,16
Valor Final: 50,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: CUBA

Item: 0114
Descrição: ESTETOSCOPIO DUPLO
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,75
Valor Final: 25,65
Valor Total: 564,30
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ADVANTIVE

Item: 0116
Descrição: LANTERNA TIPO CANETA COM LED
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,06
Valor Final: 27,00
Valor Total: 594,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo: CONFORMEDITAL

Item: 0118
Descrição: NEBULIZADOR 4VIAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.733,42
Valor Final: 1.598,00
Valor Total: 19.176,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo: CONFORMEDITAL

Item: 0119
Descrição: PINÇA DE DISSECÇÃO 16CM EM INOX
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,31
Valor Final: 22,00
Valor Total: 836,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0120
Descrição: PINÇA DENTE RATO 16CM EM INOX
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,08



Valor Final: 22,00
Valor Total: 836,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: PINÇA

Item: 0129
Descrição: TENTACANULA INOX
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,83
Valor Final: 10,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: TENTACANULA

Item: 0131
Descrição: TESOURA ROMBA RETA 15CM EM INOX
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,80
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo: tesoura

Item: 0132
Descrição: OTOSCOPIO EM METAL CROMADO INOXIDAVEL LAMPADA INCANDESCENTE C/5 ESPECULOS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 560,00
Valor Final: 450,00
Valor Total: 3.150,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI (18.031.325/0001-05)
Modelo: RI-MINI

Item: 0133
Descrição: KIT LARINGOSCOPIO C/ LAMINAS CURVAS ADULTO E PEDIATRICO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.092,42
Valor Final: 310,00
Valor Total: 2.480,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI (18.031.325/0001-05)
Modelo: CONVENCIONAL

Item: 0135
Descrição: AMBU NEO NATAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 395,00
Valor Final: 160,00
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI (18.031.325/0001-05)
Modelo: NEONATAL

Item: 0136
Descrição: PINÇA COCHE RETA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,23
Valor Final: 41,00
Valor Total: 328,00
Adjudicado em: 17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por: Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa: CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)



Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0137
Descrição:	PINÇA COCHE CURVA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,96
Valor Final:	41,00
Valor Total:	328,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0139
Descrição:	AFASTADOR DE FARABEU
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,07
Valor Final:	22,00
Valor Total:	66,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	afastador
Item:	0142
Descrição:	CARRINHO P/ BALA DE OXIGENIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,00
Valor Final:	380,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	CARRO
Item:	0143
Descrição:	DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO PORTATIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.924,98
Valor Final:	8.200,00
Valor Total:	8.200,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Instramed Indústria Médico Hospitalar Ltda (90.909.631/0001-10)
Modelo:	ION
Item:	0144
Descrição:	ARMARIO HOSPITALAR DE FERRO TIPO VITRINE C/ 1 PORTA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	926,79
Valor Final:	818,64
Valor Total:	818,64
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MODELO MOVÉIS
Item:	0145
Descrição:	ARMARIO HOSPITALAR DE FERRO TIPO VITRINE C/ 2 PORTAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	648,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	ARMARIO
Item:	0146
Descrição:	BANCO C/ REGULAGEM DE ALTURA P/ PCCU
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	825,00
Valor Final:	370,00
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	banco
Item:	0147
Descrição:	BIOMBO DUPLO ESMALTADO BRANCO EM AÇO, CORTINAS EM TECIDO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	367,24
Valor Final:	300,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	biombo
Item:	0149
Descrição:	CARRINHO DE PARADA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.263,58
Valor Final:	1.900,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0154
Descrição:	MESA AUXILIAR EM AÇO FIXA C/ DUAS PRATELEIRAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	590,21
Valor Final:	195,42
Valor Total:	586,26
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me (07.832.455/0001-12)
Modelo:	QUALITY
Item:	0155
Descrição:	MESA GINECOLOGICA EM AÇO SIMPLES LEITO ESTOFADO ENCOSTO E ALTURA P/PÉS REGULAVEL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,33
Valor Final:	740,00
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0160
Descrição:	KIT LARINGOSCOPIO C/ LAMINAS CURVAS ADULTO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.092,42
Valor Final:	590,00
Valor Total:	590,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI (18.031.325/0001-05)
Modelo:	CONVENCIONAL
Item:	0161
Descrição:	KIT LARINGOSCOPIO C/ LAMINAS CURVAS PEDIATRICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.092,42
Valor Final:	320,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos



Nome da Empresa:	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI (18.031.325/0001-05)
Modelo:	CONVENCIONAL
Item:	0162
Descrição:	ASPIRADOR CIRURGICO 5L
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.089,80
Valor Final:	1.680,00
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0165
Descrição:	CADEIRA DE RODAS P/ BANHO ADULTO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	415,98
Valor Final:	290,00
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	DUNE
Item:	0166
Descrição:	UMIDIFICADOR P/ BALA DE OXIGENIO 250ML
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	19,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR (16.917.181/0001-55)
Modelo:	CONFORMEDITAL
Item:	0168
Descrição:	OXIMETRO DE DEDO ADULTO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,94
Valor Final:	105,00
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	JZK
Item:	0169
Descrição:	OXIMETRO DE DEDO PEDIATRICO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,81
Valor Final:	165,00
Valor Total:	165,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	JZK
Item:	0172
Descrição:	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL P/ MEDIÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,84
Valor Final:	19,00
Valor Total:	19,00
Adjudicado em:	17/12/2021 - 08:10:06
Adjudicado por:	Luan Jardel de Moura Santos
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME (07.606.575/0001-00)
Modelo:	Termômetro Clínico



LUAN JARDEL
DE MOURA
SANTOS:009995
83255

Assinado de forma
digital por LUAN
JARDEL DE MOURA
SANTOS:009995832
55

Luan Jardel de Moura Santos

Pregoeiro

4

